

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 1

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1	721	721111102	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
2	721	721111103	Kontrola stávajících ležatých rozvodů kanalizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	721	721111104	Čerpací zařízení odpadních vod pod umyvadlo	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
4	721	721111111	Napojení na stávající ležatou kanalizaci	kpl	1,000	300,00	300,00
5	721	721173723	čerpací potrubí kanalizace DN 25	m	7,000	250,00	1 750,00
6	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	115,000	250,00	28 750,00
7	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	113,000	290,00	32 770,00
8	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	76,000	290,00	22 040,00
9	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	20,000	300,00	6 000,00
10	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	16,000	340,00	5 440,00
11	721	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 100	m	14,000	260,00	3 640,00
12	721	721174056	Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125	m	64,000	320,00	20 480,00
13	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	85,000	135,00	11 475,00
14	721	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	965,00	1 930,00
15	721	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	6,000	465,00	2 790,00
16	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	9,000	295,00	2 655,00
17	721	721274103	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 110	kus	5,000	870,00	4 350,00
18	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	418,000	10,00	4 180,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 1

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
19	721	722110114	Demontáž stávajícího vodovodu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
20	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	339,000	240,00	81 360,00
21	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	302,000	250,00	75 500,00
22	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	85,000	260,00	22 100,00
23	721	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	131,000	280,00	36 680,00
24	721	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	154,000	320,00	49 280,00
25	721	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	8,000	360,00	2 880,00
26	721	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	108,000	465,00	50 220,00
27	721	722174071	Kompenzátory pro vodovodní potrubí	kpl	1,000	450,00	450,00
28	721	722174072	Závěsy potrubí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
29	721	722181111	Izolace potrubí D 20	m	339,000	50,00	16 950,00
30	721	722181113	Izolace potrubí D 25	m	302,000	50,00	15 100,00
31	721	722181114	Izolace potrubí D 32	m	85,000	50,00	4 250,00
32	721	722181116	Izolace potrubí D 40	m	131,000	55,00	7 205,00
33	721	722181117	Izolace potrubí D 50	m	154,000	60,00	9 240,00
34	721	722181118	Izolace potrubí D 63	m	8,000	65,00	520,00
35	721	722181119	Izolace potrubí D 75	m	108,000	65,00	7 020,00
36	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku	kus	85,000	135,00	11 475,00
37	721	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	28,000	95,00	2 660,00
38	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	38,000	150,00	5 700,00
39	721	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	320,00	320,00
40	721	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	470,00	470,00
41	721	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 470,00	1 470,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 1

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	721	722232064	Kohout DN 15 (nápojový automat)	kus	3,000	50,00	150,00
43	721	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	6,000	5 400,00	32 400,00
44	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	1 127,000	10,00	11 270,00
45	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 127,000	10,00	11 270,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							
46	721	725111131	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
47	721	725112001	Klozet keramický pto tělesně postižené	soubor	2,000	5 900,00	11 800,00
48	721	725112021	Klozet keramický závěsný	soubor	12,000	3 300,00	39 600,00
49	721	725121521	Pisoárový záchodek senzorový	soubor	8,000	6 900,00	55 200,00
50	721	725211601	Umyvadlo keramické	soubor	52,000	900,00	46 800,00
51	721	725211604	Umyvadlo pro tělesně postižené	soubor	2,000	1 390,00	2 780,00
52	721	725231201	Bidet bez armatur výtokových keramický klasický se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	1 990,00	3 980,00
53	721	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo dl 834 mm	soubor	2,000	900,00	1 800,00
54	721	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo sklopné dl 834 mm	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00
55	721	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	1 600,00	4 800,00
56	721	725331111	Výlevka včetně mřížky	soubor	2,000	3 200,00	6 400,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 1

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	721	725813111	Ventil rohový	soubor	132,000	140,00	18 480,00
58	721	725821311	Baterie dřezové	soubor	3,000	1 300,00	3 900,00
59	721	725822631	Baterie umyvadlové	soubor	34,000	1 100,00	37 400,00
60	721	725822641	Baterie umyvadlové senzorové	soubor	18,000	4 400,00	79 200,00
61	721	725822651	Baterie umyvadlové pro tělesně postižené	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00
62	721	725823111	Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
63	721	725831311	Baterie výlevková	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
64	721	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	54,000	80,00	4 320,00
65	721	725863311	Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40	kus	2,000	90,00	180,00
726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							
66	721	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	2,000	2 900,00	5 800,00
67	721	726111031	Instalační předstěna - klozet	soubor	14,000	2 900,00	40 600,00

Celkem bez DPH

1 005 130,00